四川华西集团有限公司

川华西（2012）安10号

关于举办《建筑施工安全检查标准》（JGJ59-2011）
专题学术讲座的通知

集团各施工企业：
《建筑施工安全检查标准》（JGJ59-2011）将于2012年7月1日起正式实施，原行业标准《建筑施工安全检查标准》（JGJ59-99）同时废止。为进一步规范集团安全生产管理，提升施工现场安全检查水平，确保施工现场各项安全生产工作在新旧标准交替之际实现顺利过渡，集团将于近期举办《建筑施工安全检查标准》（JGJ59-2011）专题学术讲座。现将有关事项通知如下：
一、时间

2012年6月16日（星期六）全天（上午9：00～12：00   下午：1：30～5：30）。

二、地点

四川华西集团有限公司会议厅。

三、参加人员

各单位分管生产和安全的副总经理、生产或安全部门负责人及相关管理人员、项目技术负责人、项目安全工程师、项目专（兼）职安全员等安全管理人员。

四、主要内容

1、《建筑施工安全检查标准》（JGJ59-2011）编制背景；
2、详细解读《建筑施工安全检查标准》（JGJ59-2011）各条款及其与《建筑施工安全检查标准》（JGJ59-99）的区别。
五、主讲专家
《建筑施工安全检查标准》（JGJ59-2011）主要起草专家，天津市建工工程总承包有限公司耿洁明。
六、方式

成都地区人员参加集团会议厅现场培训，省外（含成都以外地区）采取视频方式，共设8个分会场（如下表），请各分会场按视频会议相关要求做好准备（如视频接收信息有问题的请及时与集团公司科技信息部联系）。

联系人：张虹   电话：13908184991（手机）
028-83370585（办公）
七、名额分配

中国华西企业股份有限公司第五建筑工程公司：10人
带队领导：辜永生（设分会场）
中国华西企业股份有限公司第八建筑工程公司：20人
带队领导：伍俊晖
中国华西企业股份有限公司第十二建筑工程公司：60人
带队领导：邓旭东
中国华西企业股份有限公司安装工程公司：20人
带队领导：李钟恒
中国华西企业股份有限公司上海公司：20人
带队领导：覃怀恩（设分会场）

中国华西企业有限公司：50人
                        带队领导：张河川（设分会场）

四川省第一建筑工程公司：40人
 带队领导：沈　宏
四川省第三建筑工程公司：40人
带队领导：陈云英
四川省第四建筑工程公司：30人
带队领导：戴根龙（设分会场）

四川省第六建筑有限公司：40人
带队领导：马洪力

四川省第七建筑工程公司：20人
带队领导：罗忠余（设分会场）

四川省第十一建筑有限公司：30人
带队领导：李  江（设分会场）

四川省第十三建筑有限公司：30人
带队领导：蔡可洪（设分会场）

四川省第十五建筑有限公司：30人
带队领导：严忠勇（设分会场）

四川省工业设备安装公司：20人
带队领导：李子水
四川省建筑机械化工程公司：40人
带队领导：魏建明
四川省场道工程有限公司：20人
带队领导：刘　春
四川华西集团有限公司/中国华西企业股份有限公司总部：10人
八、费用

各单位须为每位人员缴纳讲座费80元（含教材），各单位统一收取费用后于2012年6月13日前交到集团公司培训中心(现金或转账均可)。
户  名：四川华西集团有限公司培训中心
账  号：660098091（转账均由财务转至集团内部银行结算中心）。
九、相关要求

1、各单位接此通知后，要立即组织相关人员积极参加讲座。

2、各单位要处理好学习与休息日之间的关系，此次邀请的授课专家是该标准的执笔主编，机会难得，要求参加的人员不得缺课。

3、请各单位于2012年6月14日前将本单位拟参加学术讲座人员的人数、名单发送至huaxibaobiao@163.com。
联 系 人：何曹庆蕊　雷洪波
电    话：028-83360522
二○一二年六月七日

抄送:集团公司前元同志、崇生同志,集团公司总经办、人力资源部、生产技术部、安全质量部、科技信息部。
PAGE
1